DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 035, DE 5 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.271

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Professor Junior Geo, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Adriano Augusto de Campos - SP13;

- Ana Carolina Ribeiro Barcelos de Castro - SP13;

- Djaneth da Luz - SP8;

- Elaine Talita da Silva - SP11;

- Elane Guilherme de Andrade - SP13;

- Eliete Belforte Barros - SP11;

- Elito Junio Parreira de Jesus - SP12;

- Fernanda Torres Fernandes Pádua - SP5;

- Gisele Lopes Rodrigues - SP13;

- Heloisa Ribeiro Romualdo - SP5;

- Herlane Barbosa dos Santos - SP10;

- Hugo Valim de Almeida - Ajudante de Gabinete Parlamentar Pleno;

- Ianna Miranda Mascarenhas Costa Nardes - SP13;

- Isadora Fontes - Assistente Parlamentar de Imprensa;

- Jassey Willian Soares de Santana - SP1;

- Jeymison Riccharlys Marinho Neves - SP7;

- Jorge Macedo Fernandes - SP13;

- Joselma de Oliveira Costa - SP13;

- Leticia Braga Mendonça - SP13;

- Lucélia Souza Bonfim - SP7.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 5

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente